Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Анжеро-Судженского городского округа

«Основная общеобразовательная школа № 17»

ПРИКАЗ

от 12.09.2024 г.                                                                                                        № 317

Об организации платных

дополнительных образовательных

услуг в 2024-2025 учебном году

 На основании  анализа запросов обучающихся и их родителей (законных

представителей)  в области дополнительного образования, в соответствии с

Федеральным  законом  «Об  образовании в  РФ» от 29 декабря 2012г. №273-РФ  (статья

54), Законом РФ «О защите прав потребителей», Устава МБОУ «ООШ №17»,

Положением об организации деятельности   по оказанию  дополнительных  платных услуг

МБОУ «ООШ №17», Постановлением Правительства РФ от 15 августа 2013г. №706 «Об

утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», Приказом

Министерства образования РФ «Об утверждении Примерной формы договора об

образовании на обучение по  дополнительным  образовательным программам»  от 10

октября 2013г. №1185

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в 2024-2025 учебном году дополнительные платные

образовательные услуги на основании индивидуальных Договоров с родителями

(законными  представителями) обучающихся.

2. Утвердить на 2024-2025 учебный год следующий перечень платных

дополнительных образовательных услуг:

№ Наименование видов услуг

1 Учим английский, играя

2 Трудные случаи орфографии и пунктуации

3 Решение алгебраических задач

4 Решение географических задач

5  Тайны математики

6 В царстве живой природы

7 Человек и общество

8 Школа раннего развития

3. Привлечь к оказанию платных дополнительных образовательных услуг на основе

договоров гражданско-правового характера следующих работников:

№ ФИО Должность Образование

1 Богодухова Ольга

Витальевна

Учитель русского языка и литературы  Высшее педагогическое

2 Арутюнян Ирина

Викторовна

Учитель русского языка и литературы Высшее педагогическое

3 Категова  Марина

Юрьевна

Учитель русского языка и литературы Высшее педагогическое

4 Чуринец Альбина

Габдулловна

Учитель русского языка и литературы Высшее педагогическое

5 Беляева Людмила

Геннадьевна

Учитель математики  Высшее педагогическое

7 Прилуцкая Оксана

Викторвна

Учитель математики  Высшее педагогическое

8 Косинова Анастасия

Александровна

Учитель начальных классов  Высшее педагогическое

9  Арышева Мария

Викторовна

Учитель-логопед Высшее педагогическое

10 Василькова Анна

Сергеевна

Учитель-логопед Высшее педагогическое

11 Шестакова Ольга

Александровна

Учитель-дефектолог  Высшее педагогическое

12 Горбачева Наталья

Валерьевна

Учитель иностранного языка Высшее педагогическое

13 Лясковская Юлия

Андреевна

Учитель иностранного языка  Высшее педагогическое

14  Наумова  Татьяна

Раисовна

Учитель иностранного языка  Высшее педагогическое

15 Перова Ксения

Алексеевна

Учитель иностранного языка Высшее педагогическое

16 Гуренович Галина

Викторовна

Учитель географии  Высшее педагогическое

17 Мантулло Светлана

Борисовна

Учитель обществознания  Высшее педагогическое

18 Жураковская Любовь

Мэнировна

Учитель биологии  Высшее педагогическое

19  Галковская Ирина

Геннадьенва

Учитель начальных классов  Высшее педагогическое

20  Ларионова Елена

Викторовна

Учитель начальных классов  Высшее педагогическое

21 Тимофеева Елена

Алексеевна

Учитель начальных классов  Высшее педагогическое

22 Шавалиева Венера

Тахировна

Учитель начальных классов  Высшее педагогическое

23 Лясковская Юлия

Андреевна

Учитель начальных классов  Высшее педагогическое

4. Разрешить начало занятий по оказанию дополнительных платных образовательных

услуг с 01.10.2024г.

5. Назначить ответственной за работу по оказанию дополнительных платных

образовательных услуг заместителя директора по УВР Степанову Л.В.

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «ООШ № 17»                                      Ю.В. Гринцевич

		2024-09-16T11:55:18+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АНЖЕРО-СУДЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17"